

COMPUTO ESTIMATIVO

Num. Ord.	DESCRIZIONE VOCI E ELEMENTI	QUANTITA'	IMPORTI	
			UNITARIO	TOTALE
NP.01	Parete tecnica integrata ai banchi - a T - da cm 807+505x200x280h Costituito da: Elemento parete con rivestimento in nobilitato ignifugo su entrambi i lati - cm 60x20x280h; Elemento parete con rivestimento in nobilitato ignifugo su entrambi i lati - cm 150x20x280h; Elemento parete con rivestimento in nobilitato ignifugo su entrambi i lati con visiva centrale - cm 120x20x280h; Elemento jolly parete con rivestimento in nobilitato ignifugo su entrambi i lati - cm 60/90x20x280h; Elemento jolly parete con rivestimento in nobilitato ignifugo su entrambi i lati - cm 30/60x20x280h; Elemento parete con rivestimento in nobilitato ignifugo con visiva centrale - entrambi i lati con modulo tecnico - cm 180x20x280h; Elemento con porta scorrevole da cm 120x210h con visiva - rivestimento in nobilitato ignifugo - cm 130x20x280h	1	42.375,00 €	42.375,00 €
NP.02	LABORATORIO CHIMICA Banco a parete da cm 240x90x90/200h Costituito da: Modulo tecnico monofronte da cm 120 Postazione a "C" H90 per vasca - da cm 120 Postazione a "C" H90 - da cm 120 Piano in HPL spessore cm 2,0 - da cm 120x75 Piano in polipropilene - cm 120x75 con vasca 40x50 e colatoio Miscelatore con comando a leva e canna snodata Lavaocchi a doccetta (45°) Scolavetria INOX Pannello elettrico con 4 prese e 1 interruttore magnetotermico Pannello con foratura per contenitore per prese RJ e passaspina mm 80 Portareagenti da cm 120 Mobiletto su ruote da cm 60 con 1 anta Mobiletto sottolavello su ruote da cm 120 con 1 anta e portarifiuti Allacciamenti interni compresi Banco a parete da cm 360x90x90/200h Costituito da: Modulo tecnico monofronte da cm 180 Postazione a "C" H90 - da cm 180 Piano in HPL spessore cm 2,0 - da cm 180x75 Pannello elettrico con 4 prese e 1 interruttore magnetotermico Portareagenti da cm 180 Mobiletto su ruote da cm 120 con 2 ante Allacciamenti interni compresi Banco a parete integrato alla parete da cm 360x75x90h Costituito da: Postazione a "C" H90 - da cm 180 Piano in HPL spessore cm 2,0 - da cm 180x75 Pannello elettrico con 4 prese e 1 interruttore magnetotermico Mobiletto su ruote da cm 120 con 2 ante e 2 cassette Allacciamenti interni compresi	1	13.371,00 €	13.371,00 €
NP.03	Tavolo da cm 50x75x90h Costituito da: Postazione saldata in acciaio verniciato da cm 71,5p x 86h - da cm 500 Piano in HPL spessore cm 2,0 - da cm 750x500	1	606,00 €	606,00 €
NP.04	MICROSCOPIA Banco a parete integrato alla parete da cm 360x75x75/90h Costituito da: Postazione a "C" H75 - da cm 180 Piano in HPL spessore cm 2,0 - da cm 180x75 Pannello elettrico con 2 prese e 1 interruttore magnetotermico Pannello elettrico con 4 prese e 1 interruttore magnetotermico Pannello con foratura per contenitore per prese RJ e passaspina mm 80 Pannello ON/OFF per comando aspiratore Braccio aspirante a 3 snodi con cappa trasparente a cupola Cassetiera su ruote da cm 60 con 4 cassette Allacciamenti interni compresi	1	7.194,00 €	7.194,00 €
NP.05	Idoneo aspiratore comprensivo di tutti gli accessori necessari per il corretto collegamento costituiti da: Tubo PVC avorio M/F Ø100 Tubo PVC avorio M/F Ø140 Curva raggiata a 90° PVC avorio M/F Ø100 Braga PVC avorio Ø 140/200/100 Collare PVC avorio Ø140 Riduzione PVC avorio Ø 200/140	1	1.536,00 €	1.536,00 €
NP.06	Banco a parete, da mm 150x90x90/200h Costituito da: Modulo tecnico monofronte da cm 150 Postazione a "C" H90 per vasca - da cm 150 Piano in HPL spessore cm 2,0 - da cm 90x75 Piano in polipropilene - cm 60x75 con vasca 40x50 Miscelatore con comando a leva e canna snodata Lavaocchi a doccetta (45°) Scolavetria INOX Pannello elettrico con 4 prese e 1 interruttore magnetotermico Pannello con foratura per contenitore per prese RJ e passaspina mm 80 Portareagenti da cm 150 Mobiletto su ruote da cm 60 con 1 anta Allacciamenti interni compresi	1	4.143,00 €	4.143,00 €
NP.07	Postazione mobile ad alta portata da cm 150x75x90h Costituito da: Postazione ad alta portata da cm 150 Piano in HPL spessore cm 2,0 con 2 passaspina - da cm 150x75 Ripiano inferiore in HPL spessore cm 2,0 - da cm 150 Pannello elettrico con spina - 4 prese e 1 interruttore magnetotermico	1	4.735,00 €	4.735,00 €

COMPUTO ESTIMATIVO

Num. Ord.	DESCRIZIONE VOCI E ELEMENTI	QUANTITA'	IMPORTI	
			UNITARIO	TOTALE
NP.08	Tavolo da cm 90x75x90h Costituito da: Postazione saldata in acciaio verniciato da cm 71,5p x86h - da cm 500 Piano in HPL spessore cm 2,0 - da cm 90x50			
	Tavolo da cm 50x75x90h Costituito da: Postazione saldata in acciaio verniciato da cm 71,5p x86h - da cm 500 Piano in HPL spessore cm 2,0 - da cm 75x50	1	1.161,00 €	1.161,00 €
NP.09	Armadio alto con 2 ante cieche a battente con ripiani interni - cm 120x50x200h	1	1.500,00 €	1.500,00 €
NP.10	Postazioni di lavoro carrellata da 150 x 75 x 90h Costituito da: Postazione rinforzata e carrellata H90 - da cm 150 Piano in acciaio inox AISI 316 - cm 150x75			
		1	4.962,00 €	4.962,00 €
NP.11	Postazione mobile ad alta portata da cm 1200x750x910h Costituito da: Struttura carrellata ad alta portata da cm 120x75x90h Piano in HPL spessore cm 2,0 con 2 passaspina - da cm 120x75 Cassettiera sospesa da cm 60 con 3 cassette Pannello elettrico con spina - 4 prese e 1 interruttore magnetotermico			
		1	2.340,00 €	2.340,00 €
NP.12	Armadio combinato Infiammabili e Acidi+Basi da cm 120x60x200h - porta a soffietto, completa di blocco porta e richiusura automatica (lato infiammabili), 2 porte separate a battente (lato acidi e basi) Lato Infiammabili: 2 ripiani in lamiera d'acciaio plastificati, 1 vasca di raccolta sul fondo, 1 elemento in lamiera perforata Lato Acidi+Basi: 4 cassette estraibili con interno in materiale melaminico con vaschette estraibili in polietilene.			
		1	4.125,00 €	4.125,00 €
NP.13	LAB UMIDO Postazione mobile ad alta portata da cm 180x90x91h Costituito da: Struttura carrellata ad alta portata da cm 180x75 Piano in HPL spessore cm 2,0 - da cm 180x75 - con fori passaspina Ripiano inferiore in HPL cm 180 Pannello elettrico con 4 prese e 1 interruttore magnetotermico - con cavo e spina Braccio aspirante a 3 snodi con attacco a muro Quadro ON/OFF per comando aspiratore			
		1	2.660,00 €	2.660,00 €
NP.14	Banco a parete da cm 330x90x90/200h Costituito da: Modulo tecnico monofronte da cm 150 Modulo tecnico monofronte da cm 180 Postazione a "C" H90 - da cm 150 Postazione a "C" H90 - da cm 180 Piano in HPL spessore cm 2,0 - da cm 150x75 Piano in HPL spessore cm 2,0 - da cm 180x75 Pannello elettrico con 4 prese e 1 interruttore magnetotermico Pannello con foratura per contenitore per prese RJ e passaspina mm 80 Portareagenti da cm 150 Portareagenti da cm 180 Mobiletto su ruote da cm 60 con 4 cassette Mobiletto su ruote da cm 90 con 2 ante Allacciamenti interni compresi			
		1	4.690,00 €	4.690,00 €
NP.15	Banco a parete da circa cm 180x90x90/200h Costituito da: Modulo tecnico monofronte da cm 180 Postazione a "C" H90 - da cm 180 Piano in acciaio inox AISI 316 - cm 180x75 Pannello elettrico con 4 prese e 1 interruttore magnetotermico Portareagenti da cm 180 Allacciamenti interni compresi			
		1	2.470,00 €	2.470,00 €
NP.16	Tavolo centrale da cm 300x150x90h con n. 3 colonne portaservizi a soffitto Costituito da: colonne porta servizi struttura portante di sezione adeguata all'inserimento di pannelli porta utenze modulari, con ancoraggio al soffitto, ogni colonna dovrà essere predisposta per alloggiamento dei servizi per pannelli elettrici, per riduttori gas, prese per fonia Pannello elettrico con 4 prese e 1 interruttore magnetotermico Pannello elettrico con 2 prese e 1 interruttore magnetotermico Postazioni di lavoro da cm 150 x75 x 90 h Postazione a "C" H90 - da cm 150 Piano in acciaio inox AISI 316 - da cm 150x75 - con fori passaspina prese bivalenti (IP65) 250v/16A/2P+T interruttore magnetotermici 2P/16A Portareagenti da cm 120 centrali prese RJ Mobiletto su ruote da cm 60con cassette Mobiletto su ruote da cm 90 con 2 ante Allacciamenti interni compresi			
		1	15.200,00 €	15.200,00 €

COMPUTO ESTIMATIVO

Num. Ord.	DESCRIZIONE VOCI E ELEMENTI	QUANTITA'	IMPORTI	
			UNITARIO	TOTALE
NP.17	Tavolo carrellato e rinforzato da cm 180x75x90h costituito da: Postazione rinforzata e carrellata H90 - da cm 180 Piano in acciaio inox AISI 316 - cm 180x75	1	1.395,00 €	1.395,00 €
NP.18	Banco a parete da cm 180x90x90/200h Costituito da: Modulo tecnico monofronte da cm 180 Postazione a "C" H90 per vasca - da cm 180 Piano in polipropilene - cm 75x60 con 1 vasca 40x50 Piano in polipropilene - cm 75x120 con 1 vasca 40x50 Miscelatore con comando a leva e canna snodata Portareagenti da cm 180 Mobiletto sottolavello su ruote da cm 60 con 1 anta e portarifiuti Mobiletto su ruote da cm 120 con 2 ante Allacciamenti interni compresi	1	4.760,00 €	4.760,00 €
NP.19	Cappa pensile aspirante con attacco a muro da cm 175x75x300h Quadro ON/OFF per comando aspiratore	1	1.700,00 €	1.700,00 €
NP.20	Cappa pensile aspirante con attacco a muro da cm 85x75x300h Quadro ON/OFF per comando aspiratore	1	1.000,00 €	1.000,00 €
NP.21	Idoneo aspiratore comprensivo di tutti gli accessori necessari per il corretto collegamento costituiti da: Terminale con rete - in PVC colore BIANCO - Ø mm 200 Tubo PVC avorio M/F Ø200 Tubo PVC avorio M/F Ø250 Curva raggiata a 90° PVC avorio M/F Ø200 Braga orizzontale PVC avorio Ø 200/200/250 Collare PVC avorio Ø140	1	2.700,00 €	2.700,00 €
NP.22	5 – LABORATORIO Banco a parete da cm 360x90x90/200h Costituito da: Modulo tecnico monofronte da cm 180 Postazione a "C" H90 - da cm 180 Piano in HPL spessore cm 2,0 - da cm 180x75 Pannello elettrico con 4 prese e 1 interruttore magnetotermico Pannello con foratura per contenitore per prese RJ e passaspina mm 80 Portareagenti da cm 180 Mobiletto su ruote da cm 60con 1 anta Allacciamenti interni compresi	1	4.400,00 €	4.400,00 €
NP.23	Banco centrale da mm 360x165x90/200h Costituito da: Modulo tecnico bifronte da cm 60 Modulo tecnico bifronte da cm 120 Modulo tecnico bifronte da cm 180 Postazione a "C" H90 - da cm 180 Postazione a "C" H90 per vasca - da cm 180 Piano in HPL spessore cm 2,0 - da cm 120x75 Piano in HPL spessore cm 2,0 - da cm 180x75 Piano in polipropilene - cm 60x75 con vasca 40x50 Miscelatore con comando a leva e canna snodata Lavaocchi a doccetta (45°) Scolavetreria INOX Pannello elettrico con 4 prese e 1 interruttore magnetotermico Pannello con foratura per contenitore per prese RJ e passaspina mm 80 Portareagenti in asse da cm 60 Armadio pensile doppio con ante scorrevoli in vetro su barra da cm 120 Armadio pensile doppio con ante scorrevoli in vetro su barra da cm 180 Mobiletto su ruote da cm 60con 1 anta Mobiletto su ruote da cm 60con 1 anta Mobiletto su ruote da cm 120 con 2 ante Mobiletto sottolavello su ruote da cm 60 con 1 anta e portarifiuti Allacciamenti interni compresi	1	15.000,00 €	15.000,00 €
NP.24	Postazione mobile ad alta portata da cm 180x75x91h Costituito da: Struttura carrellata ad alta portata da cm 180x75x90h Piano in HPL spessore cm 2,0 - da cm 180x75 - con fori passaspina Ripiano inferiore in HPL cm 150 Pannello elettrico con 4 prese e 1 interruttore magnetotermico - con cavo e spina	1	2.500,00 €	2.500,00 €

COMPUTO ESTIMATIVO

Num. Ord.	DESCRIZIONE VOCI E ELEMENTI	QUANTITA'	IMPORTI	
			UNITARIO	TOTALE
NP.25	6- LABORATORIO Banco a parete, da cm 330x90x90/200h Costituito da: Modulo tecnico monofronte da cm 150 Modulo tecnico monofronte da cm 150 Postazione a "C" H90 - da cm 150 Postazione a "C" H90 - da cm 150 Piano in HPL spessore cm 2,0 - da cm 150x75 Piano in HPL spessore cm 2,0 - da cm 180x75 Pannello elettrico con 4 prese e 1 interruttore magnetotermico Pannello con foratura per contenitore per prese RJ e passaspina mm 80 Portareagenti da cm 150 Portareagenti da cm 180 Mobiletto su ruote da cm 60con 1 anta Mobiletto su ruote da cm 120 con 2 ante Allacciamenti interni compresi	1	6.038,00 €	6.038,00 €
NP.26	Banco centrale da cm 540x165x90/200h Costituito da: Modulo tecnico bifronte da cm 150x1800 Postazione a "C" H90 - da cm 180 Piano in HPL spessore cm 2,0 - da cm 180x75 Pannello elettrico con 4 prese e 1 interruttore magnetotermico Pannello con foratura per contenitore per prese RJ e passaspina mm 80 Armadio pensile con ante scorrevoli in vetro su barra da cm 180 Mobiletto su ruote da cm 120 con 2 ante Allacciamenti interni compresi	1	18.000,00 €	18.000,00 €
NP.27	Banco a parete da circa cm 270x90x90/200h Costituito da: Modulo tecnico monofronte da cm 150 Modulo tecnico monofronte da cm 150 Postazione a "C" H90 per vasca - da cm 120 Postazione a "C" H90 - da cm 150 Piano in HPL spessore cm 2,0 - da cm 150x75 Piano in polipropilene - cm 120x75 con vasca 40x50 e colatoio Miscelatore con comando a leva e canna snodata Pannello elettrico con 4 prese e 1 interruttore magnetotermico Pannello con foratura per contenitore per prese RJ e passaspina mm 80 Portareagenti da cm 150 Portareagenti da cm 120 Mobiletto su ruote da cm 60con 1 anta Mobiletto sottolavello su ruote da cm 120 con 2 ante e portarifiuti Allacciamenti interni compresi	1	8.300,00 €	8.300,00 €
NP.28	Armadio contenitore alto con 2 ante vetrate a battente e 4 ripiani 90x200	1	1.380,00 €	1.380,00 €
NP.29	Scrivanie da cm 120x75x75h Costituito da: scrivania con gambe a T rovesciata Piano in melaminico sp 18 mm- da cm 120x75 Schermo in melaminico completo di staffe	4	229,60 €	918,40 €
NP.30	Tavolo disposto ad L da 180+180x75 x90 h Costituito da: Postazione a "C" H75 - da cm 180 Piano in laminato plastico sp 30 mm da 75 x180 cm	1	1.698,40 €	1.698,40 €
NP.31	Armadi alti da cm 90 x 46 x 190h circa costutiti da: struttura in melaminico sp 18 mm , n.2 ante cieche, serratura , 4 ripiani sp 25 mm , piedini regolabili a pavimento	16	357,60 €	5.721,60 €
NP.32	Scrivanie da cm 160x80x75h Costituito da: scrivania con gambe a T rovesciata Piano in melaminico sp 18 mm- da cm 120x75 Schermo in melaminico completo di staffe cassettiera con 3 cassette serratura seduta ufficio visitatori	22	433,60 €	9.539,20 €
NP.33	Seduta operativa in ecopelle con schienale alto e braccioli	25	198,00 €	4.950,00 €
NP.34	Sgabello con sedile e schienale in poliuretano integrale	30	195,00 €	5.850,00 €
NP.35	MONTAGGIO	1	19.575,00 €	19.575,00 €

228.493,60 €

